
Mateřská škola Nepomuk, okres Plzeň – jih, příspěvková organizace 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Na Vinici II. 395, 335 01 Nepomuk, Tel. 371 591 246, IČO: 70921385 

e-mail: ms@msnepomuk.cz, datová schránka: kz6ewj 

Vážení, 

Sledujte průběžně aktuální situaci při zápisu do Mateřské školy Nepomuk a jeho odloučeného 

pracoviště Mateřské školy Dvorec. 

V současné situaci nenavštěvujte osobně praktického lékaře (potvrzení bude nutné až v případě 

přijetí do MŠ). 

Pro doložení povinnosti řádného očkování dítěte zákonný zástupce: 

1. prohlásí, že je dítě řádně očkované (viz Čestné prohlášení) 

2. doloží kopii očkovacího průkazu. 

Ředitelka školy porovná očkovací průkaz s očkovacím kalendářem.(viz očkovací kalendář) 

 

V době zápisu doručte žádost spolu s prohlášením o očkování, kopií očkovacího průkazu a kopií 

rodného listu do Mateřské školy Nepomuk. V případě doručení těchto dokumentů postupujte dle 

stanovených pravidel. 

Adresa Mateřské školy Nepomuk: Na Vinici II. 395, 335 01 Nepomuk (viz výše). 

Žádost o přijetí: 

Žádost si vytiskněte, vyplňte. Nezapomeňte označit, o kterou mateřskou školu máte zájem.  Je také důležité 

podtrhnout, zda chcete polodenní nebo celodenní docházku (viz kritéria). Pokud nemáte možnost si žádost 

vytisknout (stejně tak i čestné prohlášení o očkování), můžete si ji vyzvednout v Mateřské škole Nepomuk 

v pondělí a ve středu od 10.00 – 12.00 hodin (od 2. – 16. 5. 2021) nebo po domluvě na tel. 734 319 355. 

Všechny potřebné dokumenty k tisku přikládám jako přílohu, jsou to: 

 Žádost o přijetí 

 Prohlášení o očkování 

Registrační číslo: 

Registrační číslo vám bude přiděleno hned v úvodu přijímacího řízení a budete o něm informováni 

sms zprávou. Další instrukce zveřejním po ukončení sběru žádostí, tedy po 16. 5. 2021. 

Děti budou přijímány dle stanovených kritérií na školní rok 2021/2022 (viz. webové stránky a 

facebook). 

Spádové obce Mateřské školy Nepomuk: 

Nepomuk, Dvorec, Klášter, Polánka, Třebčice, Mohelnice, Kozlovice, Prádlo. 

 

Klára Řežábková, ředitelka MŠ 

mailto:ms@msnepomuk.cz

